ria Dei Patris in Christo procuranda » (Conc. Oecum. Vat. II, Decretum de

presbyterorum ministerio et vita, Presbyterorum ordinis, 2).

Tamquam mite instrumentum in manibus Domini, Servus Dei Iosephus

Gabriel a Rosario Brochero, presbyter archidioecesis Cordubensis in Argenti-

na, pro Regno Christi aedificando ad gloriam Domini et salutem animarum

enixe operam navavit, humanum et christianum illius partis populi Dei ipsi

commissae progressum fovens. Caritatis pastoralis eximium praebuit docu-

mentum, per ministerii pastoralis munera fideliter expleta perfectionem evan-

gelicam attingens. Sedulus hic Boni Pastoris aemulus in civitate Sanctae Rosae

Fluminis Primeri in provincia Cordubensi die 16 mensis Martii anno 1840

natus, iam inde a iuventute vocationem ad sacerdotium animadvertit et anno

1856 Seminarium Cordubense Dominae Nostrae Lauretanae ingressus est.

Tempore institutionis, spiritualitatem Sancti Ignatii de Loyola coluit exerci-

tiorum spiritualium ope, quae ipse vocavit « lavacrum animae », « palaestram

omnium virtutum » et « vitiorum mortem ». Studiis philosophiae ac theologiae

perfectis, die 4 mensis Novembris anno 1866 presbyteratu auctus est. Die 26

mensis Augusti eiusdem anni postulaverat, ut in Tertium Ordinem Sancti

Dominici admitteretur. Cappellanus dein chori Ecclesiae cathedralis Corduben-

sis nominatus est et, cholerae tabe ingruente, etsi periculi contagionis conscius

esset, in civitate tamen substitit, ut aegrotis assideret. Anno 1869 praefecti
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studiorum in Seminario maiore Cordubensi et Administratoris in circumscrip-

tione Sancti Alberti sumpsit officia, ubi usque ad annum 1885 mansit, cum

vocatus est, ut munere parochi in paroecia nuper erecta Domini Nostri Tran-

situi dicata fungeretur. Ut rationem vitae christianae fidelium honestaret,

usum Exercitiorum Spiritualium iuxta modum Sancti Ignatii diffudit. Do-

mum pro exercitiis spiritualibus explicandis in Villa Transitus exstruxit et,

opibus suis, omnibus subvenit, qui sumptus commorationis sustinere nequi-

bant. Collegium praeterea pro puellis educandis fundavit, sedem quamdam

pro sacerdotibus accipiendis promovit exstruendam, aquarum ductum pluri-

maque alia opera summae omnium utilitatis perficienda studuit, prudenter

etiam quaeritans, ut haec admodum assequeretur proposita, civilium auctori-

tatum auxilium. Anno 1898 Canonicus quoque cathedralis Cordubensis tenuit

officium, ubi usque ad annum 1902 mansit, magnum evangelizationis opus

aggrediens. Ab anno 1902 tandem usque ad 1908 iterum vocatus est ad pa-

roeciam Transitus regendam. Optimus fuit praeco Evangelii et verba sua

exemplari conversatione vitae firmabat, quam eminens ac laetus virtutum

sacerdotalium christianarumque usus et constans anhelitus ad sanctitatem

denotaverunt. Testimonium semper dedit fidei, quae ipsius illuminavit viam.

Alimentum spirituale ex Missa et Liturgia Horarum, ex pietate erga Sanctis-

simum Sacramentum et Beatam Virginem Mariam, quam crebro Rosarii pre-

catione invocabat, ex assidua oratione et ipsis apostolatus operibus trahebat.

Legebat, meditabatur, verbum Domini proclamabat. Ut Christum omnes dig-

noscerent ac glorificarent, summa sedulitate eo ad catechesim incubuit, ut « el

doctrinero », scilicet «Magister ille christianae doctrinae », nominaretur.

Praecepta Ecclesiae servavit, cuius iura ac libertatem defendit contra im-

petus eorum qui perperam libere de moribus sentiebant iuxta doctrinas fidei

infensas, quae eius tempore valde societatem Argentinam pervagabantur.

Etiam inter aerumnas semper laetum ac aequum se ostendit, ac conscium

Dominum eum derelicturum non esse. Egenos, ut paterna sollertia eorum

necessitatibus subveniret, quaeritabat et omni studio se impendit, ut condicio-

nes vitae fidelium in melius mutaret. Octavo quoque die ingentia milia pera-

grabat, ut pauperibus, infirmis et captivis opem ferret. Plenus consilii fuit

spiritualis moderator et, ut proposita assequeretur, summa prudentia usus

est. Simplicitatem, spontaneitatem et sobrietatem adhibuit. Impedimenta dif-

ficillima fortitudine superavit, iustitiam coluit et egenorum iura defendit. Auc-

toritatibus ecclesiasticis fuit oboediens, paupertatem exemplari modo secutus

est et castitatem exercuit ac servavit. In extremis annis vitae, cum lepra

correptus esset, modus ministerio ei fuit imponendus, ne periculo contagionis
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incolas paroeciae exponeret. Animi fortitudine et hanc infirmitatem obiit et

Christo patienti se sociavit, ut eius operi redemptionis cooperaretur. Num-

quam iucunditate animi defecit, sed ardentius in oratione ac meditatione eni-

sus est, ut se ad occursum Patris compararet, qui die 26 mensis Ianuarii anno

1914 eum vocavit.

Ob celebratam eius sanctitatis famam Archiepiscopus Cordubensis in Ar-

gentina annis 1968-1974 beatificationis et canonizationis Causam inivit per

celebrationem Processus Ordinarii Informativi. Annis 1970-1972 Processus